
 

1 
 

Město Pohořelice 
 

Zápis 
z 85. schůze rady města konané dne 4.12.2013 

 
Účast: Ing. Svoboda, Bc. Miroslav Novák, Ing. Kudrna, Petr Hemala, Mgr. Plevzová, Mgr. Polák, 
tajemník Mgr. Kejík, zapisovatelka Mgr. Babčanová 
Omluvena: Mgr. Janičatová 
Zahájení: 13:00 hodin  
 
Schůzi rady města (dále jen RM) řádně svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Svoboda. Přivítal 
přítomné členy RM a předložil jim návrh programu, o kterém nechal hlasovat. V době zahájení 
zasedání rady přítomno 6 členů. 
 
Zahájení:   
 
Usnesení č. 1/85/13: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  
1. Zahájení 
2. Kontrola úkol ů 
3. Interpelace členů rady 
4. Rozpočtové opatření č. 5/2013 
5. Rozpočet města na rok 2014 – příprava a pravidla rozpočtového provizoria 
6. Bytové záležitosti 
7. Žádosti 
8. Různé 
9. Závěr 

Výsledek hlasování: 6 pro  
 
ad 2) Kontrola úkolů 
 
Usnesení č. 17/75/13 – v plnění. RM ukládá kanceláři tajemníka – regionálnímu rozvoji zjistit 
podrobnosti o možnosti získat dotaci na pořízení kompostéru pro domácnosti. S využitím poznatků 
poté zajistit osvětu, průzkum mezi občany a připravit podle stupně zájmu žádost o dotaci. S jejím 
obsahem nejdříve seznámit RM, která doporučí další postup, poté i ZM. Termín do 31.10.2013. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 proti Z: regionální rozvoj, KT 
Ing. Kohútová předložila materiál rozebírající klady i zápory pořizování kompostérů. Doporučení 
je realizace kompostárny.  Návrh tvoří přílohu tohoto zápisu. Starosta o problematice výstavby 
kompostárny ve městě blíže pohovořil – vazba na územní plán města.    
 
Usnesení č. 11/76/13 (úkol) – trvá. RM ukládá oslovit firmy nabízející e-aukce na nákup elektrické 
energie a zemního plynu pro občany města, aby předložily své nabídky.   
Radní diskutovali o výhodách a nevýhodách e-aukcí.   
 
ad 3)  Interpelace členů rady 
 
Mgr. Plevzová – upozornila na možné nebezpečí úrazu dětí lezoucích po pokácených kmenech 
stromů v parku.  
V diskusi místostarosta uvedl, že část pokácených stromů se štěpkuje na místě a část, určená na 
mobiliář bude odvezena do dvora MÚ na ul. Vídeňskou. Radní Hemala doporučil odvážet pokácené 
dřevo z parku ihned po vykácení na jedno místo. 
 
Mgr. Polák – oznámil, že bylo ukončeno zateplování budovy ZŠ a poděkoval jménem žáků i 
zaměstnanců školy za zdárné provedení této akce.  
 



 

2 
 

Ing. Kudrna – doporučil, aby město pořídilo na kulturní akce skládací posezení (pozn. teleskopické 
tribuny), které viděl v pavilonu na veletrzích v Brně. 
 
 
ad 4) Rozpočtové opatření č. 5/2013 
 
Rozpočtové opatření předložil místostarosta Bc. Novák, který okomentoval nejdůležitější změny 
v jednotlivých položkách rozpočtu. 
Usnesení č. 2/85/13: RM doporučuje schválit rozpočtové opatření č. 5/2013 dle předloženého 
návrhu. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 
 
Seznam investičních akcí města plánovaných na rok 2014.  
 
P. Hemala - proč by nemohl zbudovat sloupy veřejného osvětlení ve městě zaměstnanec města, ušetřily 
by se tak značné finanční prostředky, než kdyby město zadalo tuto práci firmě.   
Radní diskutovali o možnosti zadávat odbornější investiční práce zaměstnancům města.  
Usnesení č. 3/85/13: RM doporučuje schválit seznam investičních akcí plánovaných v roce 2014. 
Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 
 
Výběrová řízení města 
Usnesení č. 4/85/13: RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na akce 

- Gastro MŠ Pohořelice 
- Vybavení MŠ Pohořelice 
- Revitalizace vybraných ploch zeleně ve městě 
- Cesty a VO v městském parku 
- Zázemí pro cestující IDS uzel 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Svoboda, starosta  
 

  
ad 5) Rozpočet města na rok 2014 – příprava a pravidla rozpočtového provizoria 
 
Písemný materiál předložil místostarosta Bc. Novák. Informoval radní o přípravě sestavování rozpočtu 
na rok 2014 a rozpočtovém provizoriu.  
Usnesení č. 5/85/13: RM doporučuje schválit pravidla rozpočtového provizoria pro I. čtvrtletí 
roku 2014. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 nehlasoval Z: Mgr. Babčanová, KT 
 

 
ad 6) Bytové záležitosti   
 
K tomuto bodu byla přizvána p. Plchová, referentka bytové správy.  
 
Nájemní smlouvy k obecním bytům na dobu určitou – předložen seznam nájemníků. Nájemník p. 
… bydlí bez nájemní smlouvy, má dluh na nájemném. 
Usnesení č. 6/85/13: RM schvaluje prodloužení nájmu v obecních bytech dle předloženého 
návrhu. Návrh tvoří přílohu tohoto zápisu.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  
 
Usnesení č. 7/85/13: RM schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s panem …, k bytu … na 
…, Pohořelice na dobu určitou do 31.3.2014. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  
 
 
 



 

3 
 

Žádost …, … o posunutí termínu ukončení nájemní smlouvy k bytu do 28.2.2014.  
Usnesení č. 8/85/13: RM schvaluje posunutí termínu ukončení nájemní smlouvy k bytu paní 
… …, Pohořelice do 28.2.2014. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 
 
Žádost …, …, Pohořelice o směnu bytu za větší byt s panem …, ….  
Usnesení č. 9/85/13: RM neschvaluje směnu bytu dle žádosti …, …, Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 2 pro, 3 proti, 1 nehlasoval Z: Plchová, FO 
 
 
ad 7) Žádosti 
 
Žádost …, …, Pohořelice o odprodej pozemku p. č. 283/36 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou 
Usnesení č. 10/85/13: RM doporučuje schválit odprodej pozemku p. č. 283/36 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou o výměře 24 m2 za cenu 100 Kč/m2 …, …, Pohořelice. Záměr 
pozemku byl zveřejněn na úřední desce MÚ od 13.11.2013 do 29.11.2013. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 
 
Žádost …, …, Pohořelice o odprodej pozemku p. č. 283/37 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou. 
Usnesení č. 11/85/13: RM doporučuje schválit odprodej pozemku p. č. 283/37 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou o výměře 24 m2 za cenu 100 Kč/m2 …, …, Pohořelice. Záměr 
pozemku byl zveřejněn na úřední desce MÚ od 13.11.2013 do 29.11.2013. Návrh postupuje do 
ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 
 

Žádost …, …, Pohořelice, o odprodej pozemku p. č. 283/38 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou. 
Usnesení č. 12/85/13: RM doporučuje schválit odprodej pozemku p. č. 283/38 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou o výměře 24 m2 za cenu 100 Kč/m2 panu …, …, Pohořelice. Záměr 
pozemku byl zveřejněn na úřední desce MÚ od 13.11.2013 do 29.11.2013. Návrh postupuje do 
ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 
 

Žádost paní … … o odprodej části pozemku p. č. 132/1 pod RD a pozemku p. č. 132/2, oba v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou o celkové výměře 148 m2 + 28 m2   
Usnesení č. 13/85/13: RM doporučuje schválit odprodej části pozemku p. č. 132/1 pod domem 
čp. 303 o výměře 148 m2 a pozemku p. č. 132/2 pod garáží o výměře 28 m2, vše v. ú. Pohořelice 
nad Jihlavou paní …, …, Pohořelice za cenu 100,- Kč/m2.  Záměr byl zveřejněn na úřední 
desce MÚ od 2.10. do 21.10.2013. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

Žádost …, …, Brno o odprodej části pozemku p. č. 2694 ve Velkém Dvoře 
Usnesení č. 14/85/13: RM doporučuje schválit odprodej pozemku p. č. 2694/2 o výměře  
32 m2 za cenu 100 Kč/m2 panu …, …, Brno. Žadatel uhradí náklady na vyhotovení 
geometrického plánu. Záměr je zveřejněn na úřední desce MÚ od 25.11. do 11.12.2013. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 
 

Žádost  Q-invest, a.s., Srbská 53, Brno o možnost nahlášení sídla společnosti na ul. Vídeňská 699, 
Pohořelice. 
Ing. Kudrna – nesouhlasí s nahlášením sídla v budově města. Starosta nechal o návrhu ing. Kudrny 
hlasovat. Výsledek hlasování: 3 pro, 3 se zdrželi – nebylo přijato žádné usnesení 
Poté se hlasovalo o žádosti Q-invest, a.s. Výsledek hlasování: 2 pro, 4 se zdrželi. 
Nebylo přijato žádné usnesení.    
 
Žádost …, … o pronájem nebytových prostor – sklad evid. č. 19 ul. Znojemská, Pohořelice. 



 

4 
 

Usnesení č. 15/85/13: RM schvaluje pronájem nebytových prostor – sklad evid. č. 19 ul. 
Znojemská, Pohořelice panu …, … za stávajících podmínek.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 
 
Výpověď MaxCarier z nájemních prostor k 30.11.2013 a žádost o kompenzaci nákladů za 
pronájem, příp. slevu na nájemném za kancelář z důvodu znemožnění jejího užívání po dobu 
rekonstrukce budovy. 
Usnesení č. 16/85/13: RM schvaluje dohodu o ukončení nájmu nebytových prostor v budově 
MÚ, Vídeňská 699 k 30.11.2013 s MaxCarier, s.r.o., Ivaň 14. RM zároveň promíjí nájemné za 
měsíc listopad z důvodu omezení způsobeného prováděním zateplení budovy a výměny oken v 
kanceláři.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 
   
Návrh na slevu nájemného v budově B, Vídeňská 699 a v budově Lidická 466 z důvodu 
rekonstrukce budovy. 
Usnesení č. 17/85/13: RM schvaluje nájemcům prominutí nájemného za měsíc prosinec 2013 
v nebytových prostorách budovy B, Vídeňská 699, z důvodu omezení způsobená prováděním 
zateplení budovy a výměny oken.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 
 
Usnesení č. 18/85/13: RM schvaluje prominutí nájemného za měsíc prosince 2013 
v nebytových prostorách v budově Lidická 466 z důvodu rekonstrukce budovy.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 
 
Žádost …, …, Pohořelice o kompenzaci nákladů za zbudování plynové přípojky a plynoinstalace 
v bývalé restauraci na Radnici s pohledávkou města na nájemném. 
Usnesení č. 19/85/13: RM schvaluje kompenzaci nákladů za zbudování plynové přípojky 
k bývalé restauraci Na Radnici s pohledávkou města na nájemném ve výši … Kč panu …, …, 
Pohořelice na základě jeho žádosti. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 
 
Žádost …, …, Pohořelice o odprodej části pozemku p.č. 245/2 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou.  
Usnesení č. 20/85/13: RM nedoporučuje schválit odprodej pozemku části pozemku p. č. 245/2 
v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou dle žádosti …, …, Pohořelice z důvodu zřízení trasy dešťové 
kanalizace na pozemku v budoucnu. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 
 
Žádost manželů …, …, Pohořelice o odkoupení dvorků na pozemku p. č. 886/2 o výměře cca 50 m2 
v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou. 
Usnesení č. 21/85/13: RM doporučuje schválit záměr odprodeje pozemku p. č. 886/2 o výměře 
398 m2 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová,KT  
 
Žádost manželů …, …, Pohořelice o odkoupení části pozemku p.č. 72/18 v k. ú. Pohořelice nad 
Jihlavou o výměře 7 m2.  
Usnesení č. 22/85/13: RM doporučuje schválit záměr odprodeje části pozemku p.č. 72/16 v k. 
ú. Pohořelice nad Jihlavou o výměře 7 m2 (dle geometrického plánu p. č. 72/18). Návrh 
postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  
 
Výpověď dohody o užívání pozemku ze strany KK TARAN Pohořelice k 31.12.2013. 
Usnesení č. 23/85/13: RM schvaluje ukončení nájmu pozemku za parkem s KK TARAN 
Pohořelice dohodou k 31.12.2013.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Kejík, tajemník     
 



 

5 
 

 
ad 8) Různé 
 
Revokace usnesení RM č. 2/60/13 
Usnesení č. 24/85/13: RM schvaluje  

a) výsledek hospodaření za rok 2012 zúčtovat do fondu rezerv 
b) odpisový plán na rok 2012 
c) udělení souhlasu s přijetím peněž.darů dle Zřizovací listiny ze dne 23.9.2009, bod C7 
d) čerpání mzdových nákladů včetně odvodů v celkové výši 260 000,- Kč z provozního 

rozpočtu MŠ na rok 2013, z toho na účetní 190.000,- Kč, logo 50.000,- Kč, úklid 
20.000,- Kč. 

 Tímto usnesením se revokuje usnesení rady č. 2/60/13 ze dne 6.2.2013. 
Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Mlýnková, KT. 

 
Žádost ZŠ a MŠ Dlouhá 35, Pohořelice o schválení čerpání mzdových prostředků z provozního 
rozpočtu školy za r. 2012 i s odvody ve výši 871 877 Kč a za rok 2013 i s odvody ve výši 863 100 
Kč. 
Usnesení č. 25/85/13: RM schvaluje čerpání mzdových prostředků z provozního rozpočtu 
školy za r. 2012 i s odvody ve výši 871 877 Kč a za rok 2013 i s odvody ve výši 863 100 Kč dle 
žádosti ZŠ a MŠ Dlouhá 35, Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Mlýnková, KT 
 
Žádost ZŠ a MŠ Dlouhá 35, Pohořelice o předběžné schválení oprav budovy školy Dlouhá 35 pro 
rok 2014 v předpokládané výši 450.000 Kč a souhlas s vystupováním ZŠ jako zadavatele pro tuto 
veřejnou zakázku. 
Usnesení č. 26/85/13: RM schvaluje opravy budovy Základní školy Dlouhá 35 
v předpokládané výši 450.000,- Kč a souhlasí s vystupováním ZŠ jako zadavatele v případě 
této veřejné zakázky.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Mlýnková, KT 
 
Směrnice o organizaci a způsobu provedení inventarizace majetku města 
Usnesení č. 27/85/13: RM schvaluje Směrnice o organizaci a způsobu provedení inventarizace 
majetku města včetně složení inventarizačních komisí.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Šútovská, FO  
 
Odkup pozemku p. č. 998/6 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou 
Usnesení č. 28/85/13: RM doporučuje schválit odkup pozemku p. č. 998/6 v k. ú. Pohořelice 
nad Jihlavou o výměře 400 m2 od vlastníka pozemku – paní Hany Mikezové, zastoupené 
dcerou paní Hanou Henychovou za cenu 100 Kč/m2. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro. Z: Mgr. Babčanová, KT 
 
 
 
Smlouva o bezúplatném převodu pozemků od ÚZSVM  
Usnesení č. 29/85/13: RM doporučuje schválit smlouvu o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
BP 48/11b Bn., a to pozemků parc.č. 991/4, 991/5, 994/6 a 996/3 v obci Pohořelice a k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou z vlastnictví České republiky do vlastnictví města Pohořelice. Návrh 
postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  
 
Návrh na odpis nebo podání žaloby u promlčených pohledávek  
Usnesení č. 30/85/13: RM doporučuje schválit odepsání pohledávky evidované vůči …ve výši 
55.087 Kč, pohledávky evidované vůči …, bytem … ve výši 44.001 Kč, pohledávky evidované 
vůči …, bytem … ve výši 98.219 Kč, pohledávky evidované vůči …, bytem … ve výši 71.353 
Kč. Návrh postupuje do ZM. 



 

6 
 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK na pořízení projektové dokumentace 
pro stavbu Dětského hřiště v Pohořelicích. Předmětem dodatku je změna účelu dotace na investiční 
dotaci.  
Usnesení č. 31/85/13: RM doporučuje schválit dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
z rozpočtu JMK na pořízení projektové dokumentace pro stavbu Dětského hřiště 
v Pohořelicích. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 
 
Plán zasedání Rady a Zastupitelstva města Pohořelice pro rok 2014  
Usnesení č. 32/85/13: RM bere na vědomí plán zasedání Rady a Zastupitelstva města 
Pohořelice pro rok 2014.   

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Kejík, tajemník 
 
Žádost Biskupství Brněnského, Brno a Oblastní charity Rajhrad o podporu města s pořádáním 
Tříkrálové sbírky. 
Usnesení č. 33/85/13: RM schvaluje podporu města s pořádáním Tříkrálové sbírky v lednu 
2014. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  
 
Žádost Římskokatolické farnosti o prominutí zůstatku půjčky od města ve výši 255 tis. Kč. 
Usnesení č. 34/85/13: RM doporučuje schválit prominutí zůstatku půjčky od města ve výši 
255 tis. Kč Římskokatolické farnosti Pohořelice. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová  
 
Návrh na poskytnutí odměny řediteli ZŠ a MŠ Dlouhá, Pohořelice a ředitelce MŠ Hybešova, 
Pohořelice. 
Usnesení č. 35/85/13: RM schvaluje odměnu řediteli ZŠ a MŠ Dlouhá, Pohořelice Mgr. 
Polákovi ve výši dle návrhu. Návrh tvoří neveřejnou přílohu tohoto zápisu 

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 se zdržel, 1 nehlasoval Z: Ing. Mlýnková, KT 
 
Usnesení č. 36/85/13: RM schvaluje odměnu ředitelce MŠ Hybešova, Pohořelice Bc. Kloudové 
ve výši dle návrhu. Návrh tvoří neveřejnou přílohu tohoto zápisu. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Mlýnková, KT 
  
Odprodej plynárenského zařízení  - stavba SOBS STL plynovod a přípojky 3 BD, Pohořelice – 
nám. Svobody.  
Usnesení č. 37/85/13: RM doporučuje schválit odprodej plynárenského zařízení – SOBS STL 
plynovod a přípojky 3 BD, Pohořelice – nám. Svobody dle kupní smlouvy s JMP Net, s.r.o. 
Brno. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 
Odprodej plynárenského zařízení – SOBS STL plynovod a přípojky 6 RD, Pohořelice -  
Staropoštovní 
Usnesení č. 38/85/13: RM doporučuje schválit odprodej plynárenského zařízení – SOBS STL 
plynovod a přípojky 6 RD, Pohořelice -  Staropoštovní dle kupní smlouvy s JMP Net, s.r.o. 
Brno. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  
 
Zápis likvidační komise – likvidace majetku ZŠ a MŠ Pohořelice a města Pohořelice 
Usnesení č. 39/85/13: RM schvaluje likvidaci majetku ZŠ a MŠ Dlouhá 35, Pohořelice dle 
doporučení likvidační komise ze dne 19.11.2013. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Šútovská, FO 
 



 

7 
 

Usnesení č. 40/85/13: RM schvaluje likvidaci majetku města Pohořelice dle doporučení 
likvida ční komise ze dne 29.11.2013. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Šútovská, FO 
 
Návrh odměn členům komisí RM a členům výborů ZM za práci v roce 2013 
Usnesení č. 41/85/13: RM schvaluje odměny členům komisí RM ve výši 

- komise stavební 800 Kč 
- komise dopravní 800 Kč 
- komise sociálně-zdravotní 800 Kč 
- komise přestupková 2000 Kč 
- komise výběrová 800 Kč   

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Formanová, KT 
 

Usnesení č. 42/86/13: RM doporučuje schválit odměnu členům výborů ZM ve výši 1300 Kč na 
člena. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 
 
Návrh na proplacení dovolené starostovi Ing. Svobodovi 
Usnesení č. 43/85/13: RM doporučuje schválit proplacení dovolené starostovi, a to 14 dní za 
rok 2012. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 nehlasoval Z: Mgr. Babčanová, KT  
 
Návrh na poskytnutí příspěvku na jízdenky IDS JMK pro důchodce ve městě. Návrh tvoří přílohu 
tohoto zápisu.  
Usnesení č. 44/85/13: RM doporučuje poskytnout slevu 50 % z ceny čtvrtletního nebo ročního 
jízdného IDS JMK seniorům nad 70 let pro rok 2014. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 
 
Návrh na příplatky sociálně potřebným rodinám na obědy ve škole 
Ředitel školy Mgr. Polák na základě zjištění uvedl, že by se jednalo cca o 20 dětí, nejsou však 
schopni najít kritérium, na základě kterého by se příspěvek na obědy poskytoval. Stejný názor 
zastává i sociální odbor MÚ.  
 
Žádost …, vinotéka Divine, Pohořelice o pronájem parkoviště u kostela dne 11.11.2014 na 
svatomartinské ochutnávky a slevu za pronájem místa.  
Usnesení č. 45/85/13: RM schvaluje pronájem parkoviště u kostela dne 11.11.2014 na 
svatomartinské ochutnávky vinotéce Divine za nájemné 500 Kč. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 
 
Žádost …., Eco textil, o možnost umístění kontejnerů na textil ve městě. 
Usnesení č. 46/85/13: RM schvaluje umístění jednoho kontejneru na textil před vjezdem do 
Sběrného dvora na ul. Loděnické dle žádosti ….  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  
ad 9) Závěr 
 
Starosta města ukončil 85. schůzi RM v čase 18:10 hod. 
 
Zapsala a zpracovala: Mgr. Renata Babčanová  
Dne: 5.12.2013 
 
 
 
 

Ing. Josef Svoboda v.r.      Bc. Miroslav Novák, DiS. v.r. 
    starosta města           místostarosta města 


